Bezirk Alb 2022/23

Jungen 19 Kreisliga A Vorrunde

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
« 1 TSV Altenburg 8 7 1 0 47:13 +34 151
« 2 TSV Magerkingen 8 7 1 0 47:15 +32 151
3 TB Metzingen II 8 5 1 2 3827 +11 115
4 TV Derendingen llI 8 4 1 3 3327 +6 9:7
5 TSV Gomaringen lll 8 3 1 4 30:32 -2 79
6 TTC Reutlingen II 8 3 0 5 2935 -6 6:10
7 TSV Burladingen 8 2 1 5 2340 -17 511
8 SV Rommelsbach 8 2 0 6 1839 -21 412
9 TV Neuhausen Il 8 0 0 8 10:47 -37 0:16
~ 10 VIL Pfullingen II zuruickgezogen/gestrichen am 29.10.2022

Spielleiter-Kontaktadresse

Drumm, Denis, Mobil: keine Angabe, denisdrumm@web.de
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Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Sa. 01.10.2022 14:00

14:00

15:10v

15:30

16:45v

Sa. 08.10.2022 14:00

14:00

15:30

15:30

TTC Reutlingen Il
Halle: Reutlingen
VfL Pfullingen 1l
Halle: Reutlingen
TTC Reutlingen Il
Halle: Reutlingen
VfL Pfullingen 1l
Halle: Reutlingen
TSV Magerkingen
Halle: Mé&gerkingen
TV Neuhausen I
Halle: Neuhausen
TB Metzingen Il
Halle: Neuhausen
TV Neuhausen I
Halle: Neuhausen
TB Metzingen Il
Halle: Neuhausen

TSV Burladingen
TSV Méagerkingen
TSV Magerkingen
TSV Burladingen
TSV Burladingen
TSV Altenburg
SV Rommelsbach
SV Rommelsbach

TSV Altenburg

6:2

0:6Z

3:6

0:6 Z

6:2

0:6

6:0

2:6

3:6




Bezirk Alb 2022/23
Jungen 19 Kreisliga A Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.10.2022 13:00 v TSV Gomaringen Ill TV Derendingen Il 3:6 Sa.19.11.2022 13:00 v TSV Burladingen TSV Altenburg 0:6
Halle: Gomaringen Halle: Burladingen
14:00 TSV Gomaringen Il TSV Burladingen 2:6 14:00 TSV Burladingen SV Rommelsbach 1:6
Halle: Gomaringen Halle: Burladingen
14:00 TV Derendingen I TSV Magerkingen 1:6 14:00 TSV Méagerkingen TSV Altenburg 5:5
Halle: Gomaringen Halle: Burladingen
14:00 SV Rommelsbach TTC Reutlingen Il 4:6 14:00 TV Derendingen Il TV Neuhausen Il 6:1
Halle: Rommelsbach Halle: Derendingen
14:00 TSV Altenburg VfL Pfullingen Il 6:0Z 14:00 TSV Gomaringen llI TB Metzingen I 55
Halle: Rommelsbach Halle: Derendingen
14:00 TB Metzingen Il TV Neuhausen Il 6:1 15:30 TV Derendingen Il TB Metzingen Il 3:6
Halle: Metzingen Halle: Derendingen
15:20 v SV Rommelsbach VfL Pfullingen Il 6:0Z 15:30 TSV Gomaringen llI TV Neuhausen Il 6:1
Halle: Rommelsbach Halle: Derendingen
15:30 TSV Gomaringen Il TSV Méagerkingen 2:6 16:00 v TSV Méagerkingen SV Rommelsbach 6:0
Halle: Gomaringen Halle: Burladingen
15:30 TV Derendingen Il TSV Burladingen 5:5 Sa.26.11.2022 14:00 v TSV Gomaringen llI TTC Reutlingen Il 5:2
Halle: Gomaringen Halle: Derendingen
15:30 TSV Altenburg TTC Reutlingen Il 6:2  Fr. 02.12.2022 18:30 v (1) TV Derendingen Ill TTC Reutlingen I 6:0 NA
Halle: Rommelsbach Sa. 03.12.2022 14:00 TTC Reutlingen Il TB Metzingen Il 4:6
Sa. 29.10.2022 14:00 TB Metzingen Il TSV Burladingen 6:2 Halle: Reutlingen
Halle: Metzingen 15:30 TTC Reutlingen Il TV Neuhausen Il 6:0 NA
14:00 TV Neuhausen Il TSV Magerkingen 2:6 Halle: Reutlingen
Halle: Metzingen Fr. 09.12.2022 18:30 v SV Rommelsbach TSV Altenburg 2:6
14:00 TV Derendingen 11| VEL Pfullingen 11 6:0Z Halle: Rommelsbach
Halle: Derendingen Sa. 10.12.2022 14:00 v TSV Altenburg TV Derendingen I 6:0
15:45v TV Neuhausen Il TSV Burladingen 35 Halle: Altenburg
Halle: Metzingen 14:00 v SV Rommelsbach TSV Gomaringen llI 0:6 NA
15:50 v TB Metzingen Il TSV Magerkingen 0:6 Halle: Altenburg
Halle: Metzingen 15:30 v TSV Altenburg TSV Gomaringen Il 6:1
Halle: Altenburg
15:30 v SV Rommelsbach TV Derendingen I 0:6 NA
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Halle: Altenburg



