

Bezirk Alb 2022/23

Jungen 19 Kreisliga A Vorrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSV Altenburg	8	7	1	0	47:13	+34	15:1
▲ 2	TSV Mägerkingen	8	7	1	0	47:15	+32	15:1
3	TB Metzingen II	8	5	1	2	38:27	+11	11:5
4	TV Derendingen III	8	4	1	3	33:27	+6	9:7
5	TSV Gomaringen III	8	3	1	4	30:32	-2	7:9
6	TTC Reutlingen II	8	3	0	5	29:35	-6	6:10
7	TSV Burladingen	8	2	1	5	23:40	-17	5:11
8	SV Rommelsbach	8	2	0	6	18:39	-21	4:12
9	TV Neuhausen II	8	0	0	8	10:47	-37	0:16
▼ 10	VfL Pfullingen II	zurückgezogen/gestrichen am 29.10.2022						

Spielleiter-Kontaktadresse

Drumm, Denis, Mobil: keine Angabe, denisdrumm@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 01.10.2022 14:00	TTC Reutlingen II Halle: Reutlingen	TSV Burladingen	6:2
14:00	VfL Pfullingen II Halle: Reutlingen	TSV Mägerkingen	0:6 Z
15:10 v	TTC Reutlingen II Halle: Reutlingen	TSV Mägerkingen	3:6
15:30	VfL Pfullingen II Halle: Reutlingen	TSV Burladingen	0:6 Z
16:45 v	TSV Mägerkingen Halle: Mägerkingen	TSV Burladingen	6:2
Sa. 08.10.2022 14:00	TV Neuhausen II Halle: Neuhausen	TSV Altenburg	0:6
14:00	TB Metzingen II Halle: Neuhausen	SV Rommelsbach	6:0
15:30	TV Neuhausen II Halle: Neuhausen	SV Rommelsbach	2:6
15:30	TB Metzingen II Halle: Neuhausen	TSV Altenburg	3:6

Bezirk Alb 2022/23

Jungen 19 Kreisliga A Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 15.10.2022 13:00 v 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 15:20 v 15:30 15:30 15:30	TSV Gomaringen III Halle: Gomaringen TSV Gomaringen III Halle: Gomaringen TV Derendingen III Halle: Gomaringen SV Rommelsbach Halle: Rommelsbach TSV Altenburg Halle: Rommelsbach TB Metzingen II Halle: Metzingen SV Rommelsbach Halle: Rommelsbach TSV Gomaringen III Halle: Gomaringen TV Derendingen III Halle: Gomaringen TSV Altenburg Halle: Rommelsbach	TV Derendingen III TSV Burladingen TSV Mägerkingen TTC Reutlingen II VfL Pfullingen II TV Neuhausen II VfL Pfullingen II TSV Mägerkingen TSV Burladingen TTC Reutlingen II	3:6 2:6 1:6 4:6 6:0 Z 6:1 6:0 Z 2:6 5:5 6:2	Sa. 19.11.2022 13:00 v 14:00 14:00 14:00 14:00 15:30 15:30 16:00 v Fr. 02.12.2022 18:30 v (1) Sa. 03.12.2022 14:00	TSV Burladingen Halle: Burladingen TSV Burladingen Halle: Burladingen TSV Mägerkingen Halle: Burladingen TV Derendingen III Halle: Derendingen TSV Gomaringen III Halle: Derendingen TV Derendingen III Halle: Derendingen TSV Gomaringen III Halle: Derendingen TSV Mägerkingen Halle: Burladingen TSV Gomaringen III Halle: Derendingen TV Derendingen III Halle: Derendingen TTC Reutlingen II TTC Reutlingen II TTC Reutlingen II TB Metzingen II	TSV Altenburg SV Rommelsbach TSV Altenburg TV Neuhausen II TB Metzingen II TB Metzingen II TV Neuhausen II SV Rommelsbach TTC Reutlingen II TTC Reutlingen II TB Metzingen II	0:6 1:6 5:5 6:1 5:5 3:6 6:1 6:0 5:2 6:0 NA 4:6
Sa. 29.10.2022 14:00 14:00 14:00 14:00 15:45 v 15:50 v	TB Metzingen II Halle: Metzingen TV Neuhausen II Halle: Metzingen TV Derendingen III Halle: Derendingen TV Neuhausen II Halle: Metzingen TB Metzingen II Halle: Metzingen	TSV Burladingen TSV Mägerkingen VfL Pfullingen II TSV Burladingen TSV Mägerkingen	6:2 2:6 6:0 Z 3:5 0:6	15:30 Fr. 09.12.2022 18:30 v Fr. 09.12.2022 18:30 v Sa. 10.12.2022 14:00 v 14:00 v 15:30 v 15:30 v	TTC Reutlingen II Halle: Reutlingen TTC Reutlingen II Halle: Reutlingen SV Rommelsbach Halle: Rommelsbach TSV Altenburg Halle: Altenburg SV Rommelsbach Halle: Altenburg TSV Altenburg Halle: Altenburg SV Rommelsbach Halle: Altenburg	TV Neuhausen II TV Neuhausen II TSV Altenburg TV Derendingen III TSV Gomaringen III TSV Gomaringen III TV Derendingen III	6:0 NA 2:6 6:0 0:6 NA 6:1 0:6 NA